

**SIMPLES ORÇAMENTO**

A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUPUPIRA DO RIACHÃO - MA  
SETOR DE COMPRAS

PROPOSTA							
LOTE I							
Nº	PRODUTOS	UND	QUANT.	V.UNIT	V.EXTENSO	V.TOTAL	V.EXTENSO
1	ALCOOL 70% 1000ML	UND	500	R\$ 17,10	dezessete reais e dez centavos	R\$ 8.550,00	oito mil, quinhentos e cinquenta reais
1	ALCOOL EM GEL 70% 500ML	UND	500	R\$ 17,67	dezessete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 8.835,00	oito mil, oitocentos e trinta e cinco reais
	AVENTAL MANGA LONGA C/10 UND	UND	500	R\$ 8,59	oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 4.265,00	quatro mil, duzentos e sessenta e cinco reais
	LUVA DE PROCEDIMENTO P	CX	50	R\$ 91,49	noventa e um reais e quarenta e nove centavos	R\$ 4.574,50	quatro mil, quinhentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos
	LUVA DE PROCEDIMENTO M	CX	50	R\$ 91,49	noventa e um reais e quarenta e nove centavos	R\$ 4.574,50	quatro mil, quinhentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos
	LUVA DE PROCEDIMENTO G	CX	50	R\$ 91,49	noventa e um reais e quarenta e nove centavos	R\$ 4.574,50	quatro mil, quinhentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos
	Máscaras respiratoria PFF2	UND	300	R\$ 29,64	vinte e nove reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 8.892,00	oito mil, oitocentas e noventa e dois reais
	Máscaras desc. Dupla c/ elastico C/50	CX	100	R\$ 419,52	quatrocentos e dezenove reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 41.952,00	quarenta e um mil, novecentos e cinquenta e dois reais
	OXÍMETRO DE DEDO DIGITAL	UND	10	R\$ 684,00	seiscentos e oitenta e quatro reais	R\$ 6.840,00	seis mil, oitocentos e quarenta reais
	TERMOMETRO DIGITAL LASER INFRAVERMELHO	UND	10	R\$ 1.026,00	mil e vinte e seis reais	R\$ 10.260,00	dez mil, duzentos e sessenta reais
	Viseira transparente (Protetor facial)	UND	50	R\$ 57,00	cinquenta e sete reais	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
	PROPÊ DESCARTAVEL	UND	2000	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 860,00	oitocentos e sessenta reais
	Óculos de proteção	UND	1000	R\$ 17,10	dezessete reais e dez centavos	R\$ 17.100,00	dezessete mil e cem reais
	Touca descartável C/100	PCT	50	R\$ 42,75	quarenta e dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.137,50	dois mil, cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos
	Testes rápidos IgG/IgM para covid-19	CX c/ 20	3	R\$ 5.016,00	cinco mil e dezesseis reais	R\$ 15.048,00	quinze mil e quarenta e oito reais
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>						<b>R\$</b>	<b>141.313,00</b>
cento e quarenta e um mil, trezentos e treze reais							
LOTE II							
Nº	PRODUTOS	UND	QUANT.	V.UNIT	V.EXTENSO	V.TOTAL	V.EXTENSO
1	AZITROMICINA	UND	1000	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
2	SUF DE ZINCO	UND	500	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 1.070,00	mil e setenta reais
3	VITAMINA D	FRASCO	10	R\$ 16,79	dezesseis reais e setenta e nove centavos	R\$ 167,90	cento e sessenta e sete reais e noventa centavos
4	VERMECTINA	UND	300	R\$ 0,83	oitenta e três centavos de real	R\$ 249,00	duzentos e quarenta e nove reais
5	PARACETAMOL	UND	300	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 51,00	cinquenta e um reais
6	Enoxaparina 40mg	UNID	100	R\$ 55,44	cinquenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 5.544,00	cinco mil, quinhentos e quarenta e quatro reais
7	Hidroxicloroquina 400mg	UNID	200	R\$ 12,83	doze reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.566,00	dois mil, quinhentos e sessenta e seis reais
8	Cloroquina 150mg	UNID	200	R\$ 3,91	três reais e noventa e um centavos	R\$ 782,00	setecentos e oitenta e dois reais
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>						<b>R\$</b>	<b>17.385,00</b>
dezessete mil, trezentos e oitenta e cinco reais							
<b>VALOR TOTAL DAS PROPOSTAS</b>						<b>R\$</b>	<b>17.385,00</b>
dezessete mil, trezentos e oitenta e cinco reais							
TERMOS DA PROPOSTA							
* Validade da Proposta: 60 dias							

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA - MA  
Departamento de Compras

Teresina (pi) 19 DE MAIO DE 2020

PROPOSTA - ORÇAMENTO

LOTE I						
Item	Descrição	Quant	Und	Valor Unitário		Valor Total
1	ALCOOL 70% 1000ML	500	UND	R\$ 16,80	R\$	8.400,00
2	ALCOOL EM GEL 70% 500ML	500	UND	R\$ 17,36	R\$	8.680,00
3	AVENTAL MANGA LONGA C/10 UND	500	UND	R\$ 8,38	R\$	4.190,00
4	LUIVA DE PROCEDIMENTO P	50	CX	R\$ 89,88	R\$	4.494,00
5	LUIVA DE PROCEDIMENTO M	50	CX	R\$ 89,88	R\$	4.494,00
6	LUIVA DE PROCEDIMENTO G	50	CX	R\$ 89,88	R\$	4.494,00
7	Máscaras respiratoria PFF2	300	UND	R\$ 29,12	R\$	8.736,00
8	Máscaras desc. Dupla c/ elastico C/50	100	CX	R\$ 412,16	R\$	41.216,00
9	OXÍMETRO DE DEDO DIGITAL	10	UND	R\$ 672,00	R\$	6.720,00
10	TERMOMETRO DIGITAL LASER INFRAVERMELHO	10	UND	R\$ 1.008,00	R\$	10.080,00
11	Viseira transparente (Protetor facial)	50	UND	R\$ 56,00	R\$	2.800,00
12	PROPE DESCARTAVEL	2000	UND	R\$ 0,43	R\$	860,00
13	Óculos de proteção	1000	UND	R\$ 16,80	R\$	16.800,00
14	Touca descartável C/100	50	PCT	R\$ 42,00	R\$	2.100,00
15	Testes rápidos IgG/IgM para covid-19	3	CX c/ 20	R\$ 4.928,00	R\$	14.784,00
TOTAL DO LOTE:						R\$ 138.848,00

LOTE II						
Item	Descrição	Quant	Und	Valor Unitário		Valor Total
1	AZITROMICINA	1000	UND	R\$ 2,80	R\$	2.800,00
2	SIF DE ZINCO	500	UND	R\$ 2,11	R\$	1.055,00
3	VITAMINA D	10	FRASCO	R\$ 16,50	R\$	165,00
4	VERMECTINA	300	UND	R\$ 0,82	R\$	246,00
5	PARACETAMOL	300	UND	R\$ 0,17	R\$	51,00
6	Enoxaparina 40mg	100	UNID	R\$ 54,47	R\$	5.447,00
7	Hidroxicloroquina 400mg	200	UNID	R\$ 12,60	R\$	2.520,00
8	Cloroquina 150mg	200	UNID	R\$ 3,85	R\$	770,00
TOTAL DO LOTE:						R\$ 13.054,00

TOTAL DOS LOTES:						R\$ 151.902,00
------------------	--	--	--	--	--	----------------

Validade da Proposta: 30 dias  
Local de Entrega: Conforme Ordem de Fornecimento  
Prazo de Entrega: Conforme disponibilidade em estoque  
Forma de Pagamento: A combinar

MAIS SAÚDE  
DISTRIBUIDORA  
CNPJ: 10.436.813/0001-82



Distribuidora

**SAÚDE**  
Vida

PM de Sucupira do Riachão-MA  
 Processo Nº \_\_\_\_\_  
 Fis. \_\_\_\_\_  
 • Medicamento  
 • Laboratório  
 • Hospitalar  
 • Odontológico  
 • Limpeza  
 • Equipamento

1	UND	1000	AZITROMICINA	GEOLAB	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00
2	UND	500	SLF DE ZINCO	VITTAL	R\$ 1,88	R\$ 940,00
3	FRASCO	10	VITAMINA D	NOVAQUIMICA	R\$ 14,73	R\$ 147,30
4	UND	300	VERMECTINA	VITAMEDIC	R\$ 0,73	R\$ 219,00
5	UND	300	PARACETAMOL	PRATI	R\$ 0,15	R\$ 45,00
6	UNID	100	Enoxaparina 40mg	MYLAN	R\$ 48,63	R\$ 4.863,00
7	UNID	200	Hidroxicloroquina 400mg	VITTAL	R\$ 11,25	R\$ 2.250,00
8	UNID	200	Cloroquina 150mg	VITTAL	R\$ 3,43	R\$ 686,00
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 11.650,30</b>
onze mil, seiscentos e cinquenta reais e trinta centavos						
<b>TOTAL DOS LOTES</b>						<b>R\$ 122.412,80</b>
cento e vinte e dois mil, quatrocentos e doze reais e oitenta centavos						
<p>Declarar expressamente que os produtos são de procedência nacional e atende a todas as exigências técnicas mínimas, inclusive de qualidade, prazos de entrega, assim como, os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, sem se limitar a custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, frete, embalagens, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto.</p>						
<ul style="list-style-type: none"> <li>* <b>Validade da Proposta:</b> 20 dias</li> <li>* <b>Local de Entrega:</b> Conforme Ordem de Fornecimento</li> <li>* <b>Prazo de Entrega:</b> Imediato, conforme disponibilidade em</li> <li>* <b>Forma de Pagamento:</b> A combinar</li> <li>* <b>Banco do Brasil:</b> Agência: 3219-0 - Conta Corrente: 41.051-9</li> </ul>						

REPUBLICA DE SUZUPIRA DO RIACHÃO  
 ESTADO DO PIAUÍ  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZUPIRA DO RIACHÃO  
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2

Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230

Fones:(86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudecvida@hotmail.com